praefulgeanl dignilale ei excelleulia , ul

praefertur, el ad quae eos declinare con-

lii-erit, ecclesiastico subiicimiis iiilerdicto,

tamdiu firmiter observaiido, douec ibidem

fuerint, etiam per iriduum post inde di-

scessum.

§ 7. Illos quoque, qui aliquem scive-

RfTcì.iinnem fini culpabilcm in praedictis, et nobis vel

successonbus nostris, mira trium oierum

spalium,non retulerint vel alieni, per quem

ad nos verbnm fideliter perferalur, similes

poenas incorrere volumus.

§ 8. Non obslautibus constilulionibus

0b«i.ii.tib. de- et ordinalionibus anostolicis contrariis
rogai. ., , • r •!

quihuscumque, aul si aliquibus, commu-
niter vel divisim, ab eadem sit Sede in-

dultum quod interdici , suspendi vel ex-

communicari non possint per literas apo-

slolicas non facientes plenani et expres-

sam ac de verbo ad verbum de indulto

hniusmodi mentionem; et quibuscumque

aliis privilegiis, indullis et literis aposto-

licis generalibus vel specialibus super re-

cipiendis bannilis et homicidis ac brigo-

sis et aliis praedictis, quorumcumque te-

norum exisiant, per quae praesenlibus

non expressa vel toialiler non inserta,

effectus earum irapediri valeat quomodo-

libet vel differri, de quibus quorunique

totis tenoribus de verbo ad verbum ha-

benda sit in nostris literis menlio spe-

cialis, quae, quoad boc, cuiquam volumus

nullateuus suffragari.

§ 9. Ut autem praesentes literae ad

rubli .Ilio hu- omnium notitiam deducantur, volumus et

uoni». mandamus illasin valvis basilicaruni Prin-

cipis Apostolorum et Sancti loannis La-

Didl. lloin. Voi V. 53
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tt^ranensis de Urbe affigi, ut ii, quos li-

ter;ie ipsae concernunt , quod ad i|)sos

non pervcnerint, aut illas ignoraverint,

nuliam possint excusalionem praetendere

vel ignorautiam allegare, cum non sit ve-

risimile quod ad ipsos remaneat incogni-

lum, quod tam palenler fueril publi-

catum.

Nulli ergo etc.

Si quis autem eie.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

(piingentesimo quinto
,

quinto kalendas

dccembris, pontificatus nostri anno iii.

Dal. die 27 novembris 1505, poni, anno in.

IX.

Prohibilto appellandi in causis crimìna-

libus provinciae Marcliiae in Stata ec-

clesiastico , non facto deposilo poenae

pecuniariae, in qua rei condemnali sunl.

SUMMARIUM

Ciiusae constitutionis. — 1. Constitutio — 2.

Et inhibitio {de qua in rubrica). — Decre-

tum irritans.

lulius episcopus servas servoram Dei, dilecto